


## ตารางราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ( จำนวน 15 รายการ )

| ลำดับที่ | รายการ                                   | จำนวน | หน่วย | ราคา (อ้างอิง) |            |
|----------|--|-------|-------|----------------|------------|
|          |  |       |       | หน่วย (บาท)    | รวม (บาท)  |
| 1.       | เหล็กฉาก ขนาด 2.5"x4 มม x 6 ม.           | 10    | แผ่น  | 3,136.00       | 31,360.00  |
| 2.       | เหล็กแผ่น ขนาด 3"x 9 มม.x 6 ม.           | 20    | แผ่น  | 2,895.00       | 57,900.00  |
| 3.       | เหล็กเส้น ขนาด 9 มม.                     | 30    | เส้น  | 314.00         | 9,420.00   |
| 4.       | ไม้อัดกันน้ำ ขนาด 1.20 x 2.40 หนา 15 มม. | 15    | แผ่น  | 1,590.00       | 23,850.00  |
| 5.       | ไม้แบบ ขนาด 1.5"x3" ยาว 3 ม.             | 20    | แผ่น  | 520.00         | 10,400.00  |
| 6.       | ค้อนทองแดงตะปู                           | 5     | เต้า  | 350.00         | 1,750.00   |
| 7.       | ค้อนปอนด์ ขนาด 12 ปอนด์                  | 4     | เต้า  | 850.00         | 3,400.00   |
| 8.       | ค้อนปอนด์ ขนาด 2 ปอนด์                   | 4     | เต้า  | 240.00         | 960.00     |
| 9.       | กรรไกรตัดเหล็ก                           | 2     | อัน   | 3,750.00       | 7,500.00   |
| 10.      | เลื่อยสันดา ขนาด 24 นิ้ว                 | 5     | ชิ้น  | 750.00         | 3,750.00   |
| 11.      | เกียงพลาสติก                             | 12    | อัน   | 95.00          | 1,140.00   |
| 12.      | ลวดผูกเหล็ก                              | 20    | กก.   | 115.00         | 2,300.00   |
| 13.      | คีมผูกเหล็ก                              | 10    | อัน   | 95.00          | 950.00     |
| 14.      | ตลับเมตร ขนาด 5 ม.                       | 3     | อัน   | 450.00         | 1,350.00   |
| 15.      | ตะปู ขนาด 3                              | 10    | กก.   | 100.00         | 1,000.00   |
| รวม      |  |       |       |                | 157,030.00 |

  
.....  
(นายชิงชัย จันทรเปล่ง)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  
ร.อ.ช.ท.สมุทรปราการ (ป)

  
.....  
(นายวิวัฒน์ วรรณโกษิตย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  
ชม.ช.ท.ศรีนครินทร์

  
.....  
(นายวิเชียร ขวัญเมื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  
ชม.ช.ท.บางพลี


เห็นพลา  
  
ลงชื่อ.....ผอ.ช.ท.สมุทรปราการ  
(นายสมเทพ บุญกว้าง)


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ( จำนวน 15 รายการ )

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรปราการ

1. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 157,030.- บาท
2. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม 2565  
เป็นเงิน 157,030.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท
3. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 3.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปีงบประมาณ
  - 3.2 .....
  - 3.3 .....
4. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  
นายชิ่งชัย จันทรเปล่ง รอ.ชท.สมุทรปราการ (ป)

5.2  กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  
นายวิวัฒน์ วรรณโกษิตย์ ชม.ชท.ศรีนครินทร์

5.3  กรรมการกำหนดราคากลาง (อ้างอิง)  
นายวิเชียร ขวัญเมื่อ ชม.ชท.บางพลี